

SIEWIERZ GOSPODARZEM TURNIEJU FINAŁOWEGO SIATKÓWKI!

Gmina Siewierz oraz siatkarki miejscowego UKS Jedynka Siewierz będą gospodarzami turnieju finałowego o awans do II ligi piłki siatkowej kobiet. Rozgrywki finałowe odbędą się w dniach 13-15 maja br. na hali sportowej przy Zespole Szkół w Siewierzu.

Udział w turnieju finałowym reprezentantki Gminy Siewierz zapewniły sobie po zwycięstwie w turnieju półfinałowym, który w dniach 29 i 30 kwietnia odbywał się w Ostrołęce. Zawodniczki UKS Jedynka Siewierz rywalizowały z drużynami KKS Kozienice oraz Pyrys-Bud NIKE Ostrołęka i odniosły dwa zwycięstwa.

W turnieju finałowym w Siewierzu nasze siatkarki zmierzą się z drużynami SKF KS Poznań, Silesia Volley Chorzów oraz CKiS Maraton Krzeszowice. Każdego dnia na siewierskiej hali rozegrane zostaną dwa mecze. Zwycięzca turnieju awansuje do II ligi. Wkrótce na stronie www.siewierz.pl zostanie podany szczegółowy terminarz rozgrywek.

Serdecznie zapraszamy do dopingowania naszej drużynie w tych rozgrywkach. Wierzymy, że siewierscy kibice będą dodatkowym zawodnikiem na boisku, a zawodniczki UKS Jedynka wykorzystają dobrze atut grania na własnej hali. W przerwie pomiędzy spotkaniami dla kibiców planowana jest organizacja konkursów i zabaw z atrakcyjnymi upominkami.



TURNIEJ FINAŁOWY

UKS JEDYNKA SIEWIERZ WALCZY O AWANS DO II LIGI!

**HALA SPORTOWA
W SIEWIERZU**

13-15 maja



HARMONOGRAM:

PIĄTEK - 13 MAJA

18:00 - UKS JEDYNKA SIEWIERZ - CKSiS Maraton Krzeszowice

20:00 - SKF KS Poznań - Silesia Volley Chorzów

SOBOTA - 14 MAJA

15:00 - CKSiS Maraton Krzeszowice - Silesia Volley Chorzów

18:30 - UKS JEDYNKA SIEWIERZ - SKF KS Poznań

NIEDZIELA - 15 MAJA

11:30 - SKF KS Poznań - CKSiS Maraton Krzeszowice

16:00 - UKS JEDYNKA SIEWIERZ - Silesia Volley Chorzów

*Przyjdź i kibicuj siewierskiej drużynie w turnieju finałowym!
W trakcie spotkań na kibiców czekają konkursy z nagrodami.*

Zapraszają: Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś
oraz Uczniowski Klub Sportowy Jedynka Siewierz

Drużyny:



Organizatorzy:



Patronat medialny:





Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś